[image: ]
Калужская область
АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального образования
городское поселение
 «Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.07.2022 							                            № 689

О направлении на доработку
 проекта межевания территории

Рассмотрев результаты проведения публичных слушаний, назначенных Решением Городской Думы  № 186 от 25.05.2022 года, состоявшихся 06.07.2022 г., материалы проекта межевания территории, руководствуясь п. 13 ст. 46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, ст. 37 Устава муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», Администрация муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Направить на доработку проект межевания территории застроенной части города Малоярославец Калужской области в границах: ул. Российских газовиков, ул. Карижская, ул. Звездная, ул. Рассветная, ул. Радужная, включая ул. Румынскую, ул. Крымскую, ул. Восточный тупик в г. Малоярославце Калужской области.
2. Данное постановление подлежит опубликованию в течение трех дней в газете «Малоярославецкий край» и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» в сети интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в средствах массовой информации.
4. Контроль по исполнению данного постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» по жилищно-коммунальному хозяйству, имуществу, комплексному развитию – начальника отдела по муниципальному имуществу и жилищно-коммунальному хозяйству Трофимову Г. Г.

[bookmark: _GoBack]Глава Администрации                                                                              М. А. Крылов
image1.wmf

Калужская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

Муниципального образования

городское поселение

«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о

т

18.07.

2022

№

689

О направлении на доработку

проекта межевания

территории

Рассмотрев результаты проведения публичных слушаний, назначенных

Р

ешением

Городской Думы

№ 186 от 25.05

.2022 го

да,

состоявшихся 06.07.2022 г., материалы

проекта межевания территории, руководствуясь п. 13 ст.

46 Градостроительного Кодекса

Российской Федерации, ст. 37

Устава муниципального образования городское поселение

«Город Малоярославец», Администрация муниципального образования городское

поселение «Город Малоярославец»

,

ПОСТАНОВЛЯЕТ

:

1.

Н

аправить на дора

ботку проект межевания

территории

застроенной части

города

Малоярославец Калужской области

в границах:

ул. Р

оссийских газовиков,

ул. Карижская, ул. Звездная, ул. Рассветная, ул. Радужная, включая

ул. Румынскую,

ул. Крымскую, ул. Восто

чный тупик в г. Малоярославце Калужской области

.

2

. Данное постановление

подлежит опубликованию в течение

трех дней в газете

«Малоярославецкий край» и размещению на официальном сайте

администрации

муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» в сети

интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в средствах

массовой информации.

4

. Контроль по исполнению данного постановления возложить на

замест

ителя

г

лавы администрации

муниципального образования городское поселение «Город

Малоярославец»

по жилищно

-

коммунально

му хозяйству, имуществу, комплексному

развитию

–

начальник

а

отдела по муниципальному имуществу и ж

илищно

-

коммунальному хозяйству

Трофимову

Г. Г

.

Глава Администрации

М.

А.

Крылов

  Калужская область     АДМИНИСТРАЦИЯ   Муниципального образования   городское поселение     «Город Малоярославец»     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     о т   18.07. 2022                                              №   689     О направлении на доработку     проекта межевания   территории     Рассмотрев результаты проведения публичных слушаний, назначенных  Р ешением  Городской Думы   № 186 от 25.05 .2022 го да,  состоявшихся 06.07.2022 г., материалы  проекта межевания территории, руководствуясь п. 13 ст.  46 Градостроительного Кодекса  Российской Федерации, ст. 37  Устава муниципального образования городское поселение  «Город Малоярославец», Администрация муниципального образования городское  поселение «Город Малоярославец» ,     ПОСТАНОВЛЯЕТ :     1.  Н аправить на дора ботку проект межевания   территории  застроенной части  города   Малоярославец Калужской области  в границах:  ул. Р оссийских газовиков,  ул. Карижская, ул. Звездная, ул. Рассветная, ул. Радужная, включая  ул. Румынскую,  ул. Крымскую, ул. Восто чный тупик в г. Малоярославце Калужской области .   2 . Данное постановление  подлежит опубликованию в течение   трех дней в газете  «Малоярославецкий край» и размещению на официальном сайте   администрации   муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» в сети  интернет.   3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в средствах  массовой информации.   4 . Контроль по исполнению данного постановления возложить на  замест ителя  г лавы администрации   муниципального образования городское поселение «Город  Малоярославец»  по жилищно - коммунально му хозяйству, имуществу, комплексному  развитию  –   начальник а   отдела по муниципальному имуществу и ж илищно - коммунальному хозяйству  Трофимову  Г. Г .                Глава Администрации                                                                                 М.   А.   Крылов